INDICAÇÃO N°    382    ⁄2010.
Ementa: realizar reparos e manutenção A.M.I (Academia da Melhor Idade), localizado no bairro Cidade
Jardim.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências do departamento competente, no sentido de realizar
reparos e manutenção A.M.I (Academia da Melhor Idade), localizado no bairro Cidade Jardim.

Plenário Dr. Francisco Romano, 13 de dezembro de 2010.

RICARDO PIORINO
                                                                Vereador - PPS